
20 Lepuix/Giromagny
Valdoie

             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 0 800 304 863 1 /4

horaires valables à compter du 24 août 2020

Le
pu

ix
M

in
es

1r
e  D

FL
 Th

ie
rs

 R
te

 d
u 

Ba
llo

n
 G

iro
m

ag
ny

 S
t J

os
ep

h
 R

os
em

on
t

 A
lsa

ce
 G

en
da

rm
er

ie
 Fo

ug
er

et
s

 B
el

le
vu

e

 É
ga

lit
é

 H
au

t d
u 

M
on

t
Ly

cé
e 

Qu
el

et
Na

lle
t 

 Tu
re

nn
e

 É
pa

rs
es

 S
ap

po
is

 G
ril

lo
ns

Ch
au

x
Se

rm
am

ag
ny

 R
ou

te
 d

’É
ve

tte

Le
pu
ix

Gi
ro
m
ag
ny

Ch
au
x

Se
rm
am
ag
ny

Va
ld
oi
e

Lepuix Valdoie

Va
ld

oi
e 

M
ai

rie
Va

ld
oi

e 
Bl

um
be

rg

  Relais Optymo

20 20

             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 0 800 304 863 1 /4

Avant votre 

déplacement, 

pensez à vérifier 

l’info Trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic


20 Lepuix/Giromagny
Valdoie

             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 0 800 304 863 2 /4

horaires valables à compter du 24 août 2020

De Lepuix/Giromagny  →  Valdoie
Lundi à vendredi scolaires

De Valdoie  →  Giromagny/Lepuix
Lundi à vendredi scolaires

Passage régulier à :

Valdoie                       Valdoie Blumberg                             06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 h:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20

Valdoie                       Lycée Quelet                                 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 h:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23

Sermamagny                    Sermamagny                                   06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 h:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29

Chaux                         Bellevue                                     07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 h:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37

Giromagny                     Fougerets                                    07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 h:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38

Giromagny                     Rosemont                                     07:13 07:42 08:13 08:42 09:13 09:42 h:42 15:42 16:13 16:42 17:13 17:42 18:13 18:42 19:42

Giromagny                     1re DFL                                      07:18 07:46 08:18 08:46 09:18 09:46 h:46 15:46 16:18 16:46 17:18 17:46 18:18 18:46 19:46

Lepuix                        Lepuix                                       07:49 08:49 09:49 h:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Passage régulier à :

Lepuix                        Lepuix                                       06:49 07:49 08:49 h:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Giromagny                     1re DFL                                      06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 h:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Giromagny                     Rosemont                                     06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 h:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Giromagny                     Fougerets                                    06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 h:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Chaux                         Bellevue                                     06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 h:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

Sermamagny                    Sermamagny                                   06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 h:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

Valdoie                       Lycée Quelet                                 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 h:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

Valdoie                       Blumberg                             06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 h:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Avant votre déplacement, pensez à vérifier l’info Trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic


20 Lepuix/Giromagny
Valdoie

             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 0 800 304 863 3 /4

horaires valables à compter du 24 août 2020

De Lepuix/Giromagny  →  Valdoie
Samedi et vacances scolaires

De Valdoie  →  Giromagny/Lepuix
Samedi et vacances scolaires

Passage régulier à

Lepuix Lepuix 06:49 h:49 18:49

Giromagny 1re DFL 06:51 h:51 18:51

Giromagny Rosemont 06:56 h:56 18:56

Giromagny Fougerets 07:00 h:00 19:00

Chaux Bellevue 07:02 h:02 19:02

Sermamagny Sermamagny 07:10 h:10 19:10

Valdoie Lycée Quelet 07:16 h:16 19:16

Valdoie Blumberg 07:20 h:20 19:20

Passage régulier à

Valdoie                       Valdoie Blumberg                             07:20 h:20 19:20

Valdoie                       Lycée Quelet                                 07:23 h:23 19:23

Sermamagny                    Sermamagny                                   07:29 h:29 19:29

Chaux                         Bellevue                                     07:37 h:37 19:37

Giromagny                     Fougerets                                    07:38 h:38 19:38

Giromagny                     Rosemont                                     07:42 h:42 19:42

Giromagny                     1re DFL                                      07:46 h:46 19:46

Lepuix                        Lepuix                                       07:49 h:49 19:49

Avant votre 

déplacement, 

pensez à vérifier 

l’info Trafic !

http://optymo.fr/infos-trafic


90 Giromagny
Belfort Gare

             | Agences Optymo – 13 rue de Madrid, Belfort  – 1 bd Carnot, Belfort –| www.optymo.fr | 0 800 304 863 4 /4

horaires valables à compter du 24 août 2020

De Belfort Gare  →  Giromagny
Dimanche et fêtes

De Giromagny  →  Belfort Gare
Dimanche et fêtes

Belfort Gare                                         12:12 18:04

Belfort Jaurès Hôptal                                12:18 18:10

Valdoie                       Blumberg                             12:24 18:16

Sermamagny                    Lycée Quelet                                 12:28 18:20

Sermamagny                    Sermamagny                                   12:34 18:26

Chaux                         Bellevue                                     12:42 18:34

Giromagny                     Fougerets                                    12:43 18:35

Giromagny                     Rosemont                                     12:46 18:38

Giromagny                     1re DFL                                      12:51 18:43

Giromagny                     1re DFL                                      08:59 13:07

Giromagny                     Rosemont                                     09:04 13:12

Giromagny                     Fougerets                                    09:08 13:16

Chaux                         Bellevue                                     09:09 13:17

Sermamagny                    Sermamagny                                   09:17 13:25

Valdoie                       Lycée Quelet                                 09:23 13:31

Valdoie                       Valdoie Mairie                               09:27 13:35

Belfort Jaurès Hôptal                                09:34 13:42

Belfort Gare                                         09:40 13:48

1111
2

Relais Optymo

1

Ro
ut

e 
du

 B
al

lo
n

1e
r  D

FL

Th
ie

rs
Gi

ro
m

ag
ny

Sa
in

t J
os

ep
h 

   
   

   
   

Ro
se

m
on

t
Al

sa
ce

Ge
nd

ar
m

er
ie

Fo
ug

er
et

s
Be

lle
vu

e

Sa
pp

oi
s

Gr
ill

on
s

Ch
au

x
Se

rm
am

ag
ny

Ro
ut

e 
d’

Év
et

te
Ég

al
ité

H
au

t d
u 

M
on

t
Ly

cé
e 

Q
ue

le
t

N
al

le
t 

Tu
re

nn
e

Va
ld

oi
e 

M
ai

rie
Bl

um
be

rg

Je
an

 Ja
ur

ès

M
ar

ch
é 

Vo
sg

es

4 
AsÉp
ar

se
s

Be
lfo

rt
 G

ar
e

Gi
ro
m
ag
ny

Ch
au
x

Se
rm
am

ag
ny

Va
ld
oi
e

Be
lfo
rt

Giromagny90 Belfort Gare90


